

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程							立项批复 文号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							项目主管 部门		
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	落地式分支箱	1进3出	台	1.00	9800.00	9800.00	1、福建省耀科电力科技有限公司10320元 联系人：林15396006161 2、福州华景电气设备有限公司9800元 联系人：叶13600822051 3、福州蓝昊电力设备有限公司 10640元 联系人：叶18905908522	6500.00			
	2	架空绝缘铝绞线	JKLYJ-1kV-25mm2	m	380.00	2.96	1124.80	1、上海熊猫线缆股份有限公司 4.11元 联系人：021-63122251 2、上海胜华电气股份报价单 3.28元 联系人：陈13850151456 3、福阳电缆2.96元 联系人：黄13799913752	2.96			
	3	电缆	ZCYJV22-1-4*95	m	20.00	333.08	6661.64	龙岩2025年12月份信息价*厦门系数305.02*1.04*1.05	332.47			
	4	电缆	ZCYJV22-1-4*240	m	128.00	845.50	108224.36	龙岩2025年12月份信息价*厦门系数774.27*1.04*1.05	843.95			
	5	电缆终端头（冷缩）户外	ZCYJV22-1-4*95	个	1.00	75.00	75.00	1、福州滨鑫电力器材有限公司75元 林先生15205050808 2、安迪普科技有限公司 126元 李先生13428966564 3、深圳品之源实业有限公司 92元 曾女士15618947229	60.00			
	6	电缆终端头（冷缩）户内	ZCYJV22-1-4*95	个	1.00	75.00	75.00	1、福州滨鑫电力器材有限公司75元 林先生15205050808 2、安迪普科技有限公司 126元 李先生13428966564 3、深圳品之源实业有限公司 92元 曾女士15618947229	60.00			
	7	电缆终端头（冷缩）户外	ZCYJV22-1-4*240	个	1.00	146.00	146.00	1、福州滨鑫电力器材有限公司146元 林先生15205050808 2、安迪普科技有限公司 163元 李先生13428966564 3、深圳品之源实业有限公司 185元 曾女士15618947229	116.80			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程								立项批复 文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管 部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	8	电缆终端头（冷缩）户内	ZCYJV22-1-4*240	个	3.00	146.00	438.00	1、福州滨鑫电力器材有限公司146元 林先生15205050808 2、安迪普科技有限公司 163元 李先生13428966564 3、深圳品之源实业有限公司 185元 曾女士15618947229	116.80			
	9	锥形水泥杆	非预应力，整根杆，12m，190mm，M	根	1.00	2098.84	2098.84	国网价格	2098.84			
	10	电缆保护管	MPPΦ150*17	m	240.00	77.35	18564.00	厦门同期信息价	77.35			
	11	管枕	Φ167	副	66.00	5.31	350.46	2024厦门年刊	1.77			
	12	铝包钢绞线	JLB20A，100	t	0.02	13274.00	199.11	1、福建龙岩金亿贸易有限公司26548.67元 丘经理：18039842505 2、新罗区闽粤电子经营部27876.1元 陈经理：15159066201 3、龙岩新罗区永达包装材料经营部29203.54元 饶经理：15059095361	13274.00			
	13	拉线金具-UT型线夹	NUT-3	付	1.00	56.05	56.05	国网价格	56.05			
	14	拉线金具-楔型线夹	NX-3	付	3.00	40.69	122.07	国网价格	40.69			
	15	拉线金具-U型挂环	U-30	只	1.00	95.78	95.78	国网价格U-25换算79.82/25*30	85.00			
	16	拉线金具-延长环	PH-16	只	1.00	19.12	19.12	国网价格PH-10换算11.95/10*16	16.50			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程								立项批复 文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管 部门	
选用 定价	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	17	电缆接线端子	铜铝过渡, 50mm <sup>2</sup> . 单孔, 铜复合片接线端子	只	8.00	4.31	34.48	国网价格	4.31			
	18	电缆接线端子	铜铝过渡, 240mm <sup>2</sup> . 双孔, 铜复合片接线端子	只	16.00	16.00	256.00	国网价格	16.00			
	19	拉紧绝缘子	JH10-120	只	1.00	43.64	43.64	国网价格	43.64			
	20	拉线抱箍	LB2-160. —8x80, D160, 0. 加强型	套	1.00	36.23	36.23	龙岩2025年12月份信息价（【铁件+镀锌费】4.767*【理论重量】7.6）	36.23			
	21	拉线棒	26. 3600mm. 双耳	根	1.00	175.00	175.00	1、福建省能通物联网技术有限公司 188元 张跃华13646932319 2、福建新电工贸有限公司 175元 江兴财15980854462 3、福建省龙岩市水利电力工程有限公司 186.98元 傅修文 18065973519	102.60			
	22	拉线保护套	中32*2000+地锚110*1000	个	1.00	88.50	88.50	1、福建龙岩金亿贸易有限公司88.5元 丘经理：18039842505 2、新罗区闽粤电子经营部 92.93元 陈经理：15159066201 3、龙岩新罗区永达包装材料经营部 97.35元 饶经理：15059095361	20.34			
	23	反光膜	1.2mx1.2m, 黄、黑相间(各3道) 反光材料. 间距200mm. 材质: 反光膜, 1.44m <sup>2</sup> /片	块	1.00	234.72	234.72	2024厦门年刊反光膜价格换算163*1.44	234.72			
	24	防火堵泥, 有机		kg	10.00	9.20	92.00	国网价格	5.50			



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程								立项批复文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门	
情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	25	接续金具-接地线夹	JDL-50-240	付	8.00	68.75	550.00	国网价格	68.75			
	26	楔型并沟线夹	JXD (C)-3	付	2.00	9.89	19.78	国网价格	9.89			
	27	楔型并沟线夹	JXD (C)-10	付	12.00	20.48	245.76	国网价格	20.48			
	28	线路柱式瓷绝缘子	R3ET105N. 120. 224. 300	只	8.00	44.90	359.20	国网价格	44.90			
	29	杆上电缆固定架	DLJ5-165. Q235. 角钢 250x5x165. 50x5x420; 扁钢-50x5x200	付	11.00	7.52	82.72	国网价格	7.52			
	30	低压线路角铁横担	HD12-A19. 四线横担 Q235. 63x6x1200, 垫190	块	2.00	22.77	45.54	国网价格	22.77			
	31	低压线路角铁横担	HD16-D19. 四线横担Q235. 二 80x8x1600. 垫190	块	2.00	47.59	95.18	国网价格	47.59			
	32	半圆抱箍	BG6-200. Q235. 扁钢-60x6x457, - 50x5x100	块	2.00	4.89	9.78	国网价格	4.89			
	33	半圆抱箍	BG6-220. Q235. 扁钢-60x6x484, - 50x5x100	块	2.00	5.12	10.24	国网价格	5.12			
	34	半圆抱箍	BG6-260. Q235. 扁钢-60x6x 545. -50x 5x100	块	2.00	5.61	11.22	国网价格	5.61			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表



项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程								立项批复 文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管 部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	35	半圆抱箍	BG6-280. Q235. 扁钢-60x6x576. -50x5x100	块	2.00	5.87	11.74	国网价格	5.87			
	36	半圆抱箍	BG6-300. Q235. 扁钢-60x6x608. -50x 5x100	块	2.00	6.13	12.26	国网价格	6.13			
	37	半圆抱箍	BG6-320. Q235. 扁钢-60x6x638. -50x 5x100	块	1.00	6.39	6.39	国网价格	6.39			
	38	半圆抱箍	电缆卡抱, KBG4-64. Q235. 扁钢-40x4x259	块	7.00	0.95	6.65	国网价格	0.95			
	39	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-200. Q235. 扁钢-60x6x457. -120x5x85. -60x6x410	块	2.00	15.49	30.99	龙岩2025年12月份信息价（【铁件+镀锌费】4.767*【理论重量】3.25）	15.49			
	40	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-220. Q235. 扁钢-60x6x484. -120x5x95, -60x6x410	块	2.00	9.89	19.78	国网价格	9.89			
	41	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-260. Q235. 扁钢-60x6x545. -120x5x115. -60x6x410	块	2.00	10.94	21.88	国网价格	10.94			
	42	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-280. Q235. 扁钢-60x6x576. -120x5x125, -60x6x410	块	2.00	11.49	22.98	国网价格	11.49			
	43	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-300. Q235. 扁钢-60x6x608. -120x5x135. -60x6x410	块	2.00	12.01	24.02	国网价格	12.01			
	44	半圆抱箍	横担抱箍. HBG6-320. Q235. 扁钢-60x6x638. -120x5x145. -60x6x410	块	1.00	12.56	12.56	国网价格	12.56			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程								立项批复文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	45	半圆抱箍	U型抱箍. U16-200. Q235. 圆钢16x674. 螺母M16:4个	块	2.00	3.76	7.52	国网价格	3.76			
	46	连接铁	联板, 联-57. Q235. 扁钢-75x8x570	块	4.00	15.62	62.50	龙岩2025年12月份信息价换算3.08*8.9*0.57	15.62			
	47	普通螺栓	单头螺栓. M16x120. 两平一弹一帽	件	8.00	1.13	9.04	国网价格	1.13			
	48	普通螺栓	单头螺栓. M16x40. 两平一弹一帽	件	50.00	0.55	27.60	国网价格M16x50换算0.69/50*40	0.55			
	49	普通螺栓	单头螺栓, M16x50, 两平一弹一帽	件	22.00	0.69	15.18	国网价格	0.69			
	50	普通螺栓	单头螺栓. M16x80. 两平一弹一帽	件	22.00	0.87	19.14	国网价格	0.87			
	51	普通螺栓	双头螺栓. M18x320. 两平两弹四帽	件	4.00	3.07	12.28	国网价格	3.07			
	52	井盖安全防护网		个	3.00	22.57	67.71	定额基价	22.57			
	53	道路用防水防盗井盖	1000*750	套	2.00	907.00	1814.00	龙岩2025年12月份信息价重型球墨铸铁井盖及井座1000*750单价	907.00			
	54	塑钢爬梯		步	4.00	4.42	17.68	2024厦门年刊	4.42			
		合计					140962.73					



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩大道东侧1号地块南北侧支路道路工程—小洋五组#1箱变低压A线#02杆至#04杆迁移工程							立项批复 文号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							项目主管 部门		
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
专家签署意见			<div>沈旭峰, 李国飞 杨帆</div> <div>年 月 日</div>									
签署意见			<div>( 内容可另附页 )</div> <div>单位负责人：（签字、加盖单位公章）</div> <div>年 月 日</div> <div></div>									
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。												

